Con motivo de la edición del  Anuario de la Asociación de la Prensa, se 
incluirá en el mismo un anuncio a página completa de la Diputación Provincial de 
Guadalajara. 

OCTAVA: La Diputación Provincial de Guadalajara patrocinará las actuaciones 
previstas en este convenio con una aportación de doce mil euros (12000 €).  
La Diputación abonará el 50% del importe a la firma del convenio y el restante 50% una 
vez se haya justificado según se estipula en este convenio. 
La Asociación de la Prensa presentará en el Registro General de la Diputación 
Provincial de Guadalajara, antes del día 30 de noviembre del ejercicio en curso,  la